



# Tekniskt datablad

## Nitrylex Classic

### PRODUKTBESKRIVNING

<b>Typ av handske</b>	Acceleratorfri, lcke-steril, puderfri, undersöknings- och skyddshandske för engångsbruk
<b>Material</b>	Nitril
<b>Ta på pulver</b>	-
<b>Färg</b>	Blå
<b>Form</b>	Tvåhänt
<b>Manschett</b>	Pärilstav
<b>Yttre yta</b>	Texturerat
<b>Invändig yta</b>	Polymerbelagd / klorerad
<b>Förpackning</b>	10 x 100 st



### FYSIKALISKA EGENSKAPER

Mått	XS	S	M	L	XL
<b>Storlek</b>	(5-6)	(6-7)	(7-8)	(8-9)	(9-10)
<b>Längd [mm]</b>	240	240	240	240	240
<b>Minimum</b>					
<b>Bredd [mm]</b>	≤ 80	80 ±10	95 ±10	110 ±10	≥ 110
<b>Tjocklek [mm]</b>					
<b>(Enkel vägg)</b>					
<b>Minimum</b>					
<b>Kraft vid brytning[N]</b>					
<b>Minimum</b>					
<b>Finger</b>			0.08		
<b>Handflata</b>			0.06		
<b>Manschett</b>			0.05		
<b>Före åldrandet</b>			6.0		
<b>Efter åldrandet</b>			6.0		

### PRODUKTFERENSER

NUMMER	
XS	RD30019001
S	RD30019002
M	RD30019003
L	RD30019004
XL	RD30019005

### TILLVERKNING OCH SÄKERHETSSTANDARDER

<b>AQL</b>	Slutlig tillverkning: G-I inspektionsnivå AQL 1.5 i enlighet med ISO 2859-1 < 2 mg/
<b>Pulverinnehåll</b>	handske
<b>Proteininnehåll</b>	N/A
<b>CE-klassificering</b>	Klass I - förordning om medicintekniska produkter (EU) 2017/745
<b>Uppfyller</b>	EN 455-1, EN 455-2, EN 455-3, EN 455-4 EN ISO 15223-1, EN 1041 EN ISO 13485
<b>Viralt test</b>	Test enligt ASTM F1671 & ISO 16604
<b>Genomträngning</b>	Test enligt EN 16523-1
<b>Kemiska substanser</b>	Försäkran om överensstämmelse för kontakt med livsmedel i enlighet med förordning (EG) nr 1935/2004 och med kommissionens förordning (EU) nr 10/2011 och övergripande migrationstest i enlighet med kommissionens förordning (EU) nr 10/2011
<b>Kontakt med mat</b>	
<b>Hållbarhetstid</b>	3 years

### FÖRVARING

<b>Förvaringsinstruktion</b>	Förvaras borta från direkt solljus. Förvaras svalt, torrt vid temperatur 5-35°C. Förvaras åtskilt från ozonkällor och antändningskällor.
------------------------------	--

**Utgivningsdatum:** 23.03.2021

**Utarbetad av:** Kanokwan Saleeon – Assistant Regulatory Compliance Manager  
**Godkänd av:** Pamela Suzuki - Customer Relationship Manager